cabendo ao comprador, previamente à arrematação, certificar-se sobre os custos e procedimentos 

necessários para tanto, salvo se expressamente previsto de forma diversa na descrição do lote. Não 

foram localizados débitos tributários até a confecção do presente edital. 

Lance Condicional: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais). 

LEILÃO - DATAS: O leilão terá início em 04/02/2026 a partir das 14:00 horas com encerramento às 

14:00 horas em 23/02/2026 com lance condicional de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco 

mil reais. 

1. Das Visitas Prévias ao Imóvel. 

As fotos do imóvel divulgadas são meramente ilustrativas, competindo, portanto, aos 
interessados, procederem à visita prévia à realização do Leilão, quando estiverem desocupados. 
Para imóveis ocupado, não é possível a visitação.